
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01413031F

2. Data e Regjistrimit 13/02/2020
3. Emri i Subjektit SFC ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/202006/02/2040

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e  Barrikadave, Qendra 
Turdiu, Nr.Pasurie: 10/294+1-16, Shkalla 1, Kati 5, Ap.16 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrim i te gjithe punimeve si dhe: ne funksionin e nje 

shoqerie informatike, ku kryesisht do te kryhen aktivitetet e 
sherbimeve informatike, krijimit te software dhe programeve 
kompjuterike dhe perpunimit te te dhenave ne menyre 
elektronike. Realizim projektesh grafike, publicitare, 
realizim sitesh web dhe platforma web per tregtine 
elektronike. Realizim software per administrim dhe zhvillim  
aplikacionesh web, regjistrime video, montazh video dhe 
grafike, projektim dhe krijim stendash per panaire, realizim 
skenografish, dhenie pajisesh me qera, realizim grafikesh, 
stampimesh dhe furnizim me materiale publicitare ne 
pergjithesi. Tregti dhe shitje e prodhimeve te riprodhuara 
vete te blera nga te trete apo ne shitje per llogari te te treteve.
Athanasios Canko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2020                Deri: 06/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AthanasiosCanko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SFC ALB
E-Mail: athanasioscanko@hotmail.com  
Telefon: 0693718115  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-465548-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760364-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
M01413031F SHENIMET SHPJEGUESE 2020.pdf
SFC Pasqyra e Pozicioni Financiar 20.xlsx
SFC Pasqyra e Perform. (natyra) 20.xlsx
M01413031F VENDIM ORTAKU 2020.pdf

Datë: 21/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CF6358-2E08-4311-885D-0AF955106C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7CEBE4-32BD-4DCA-90D3-9D3C27840579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C996A945-9AC9-428A-9E61-568FD6298B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A2F260-8156-4D9A-B9FF-1F2D1AD76263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0486D6B5-BACB-434B-A2BF-19600D0EF337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC916EF-F0C7-4989-B3A8-3B386B0B50B4

